Распоряжение Администрации города №2295 от 24.11.2016 «О внесении изменений в устав муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-

эксплуатационное управление»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016 № 505 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Целью деятельности учреждения является:

- реализация отдельных мероприятий, предусмотренных муниципальными правовыми актами, по материально-техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления;

- реализация отдельных мероприятий, предусмотренных настоящим                               уставом, по обеспечению полномочий Администрации города в области противодействия терроризму».

1.2. Пункт 3.3 раздела 3 дополнить подпунктом 3.3.6 следующего содержания:

«3.3.6. Приобретение арочных металлодетекторов для обеспечения антитеррористической безопасности при проведении общегородских праздничных, культурно-массовых и спортивных мероприятий».

2. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-эксплуатационное управление» зарегистрировать изменения в устав учреждения в Инспекции                  Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                              А.А. Шатунов

	УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением

Администрации города
от ______________ № _______
«О внесении изменений
в устав муниципального казенного

учреждения «Хозяйственно-
эксплуатационное управление»

Заместитель главы

Администрации города
________________ А.А. Шатунов

муниципальное казенное учреждение

«Хозяйственно-эксплуатационное управление»

Изменения в устав

1. Пункт 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Целью деятельности учреждения является:

- реализация отдельных мероприятий, предусмотренных муниципальными правовыми актами, по материально-техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления;

- реализация отдельных мероприятий, предусмотренных настоящим уставом, по обеспечению полномочий Администрации города в области противодействия терроризму».

2. Пункт 3.3 раздела 3 дополнить подпунктом 3.3.6 следующего содержания:

«3.3.6. Приобретение арочных металлодетекторов для обеспечения антитеррористической безопасности при проведении общегородских праздничных, культурно-массовых и спортивных мероприятий».

город Сургут

2016 год